Himmet ve lütuf sahibi Mehmet Paşa

Büyük bir han yaptırdı. -Allah yapacaklarını kolay kılsın.-

Lütfuyla bu şehirde böyle pek çok hayırlar yaptı.

Bu dünyada kim bir eser bırakırsa

Sabah akşam hayır dua ile anılır.

Allah’ın lütfu ile, yapılış tarihini söyledi:

Bu gönül alıcı bina, şehri güzelleştirdi.

Hicri 1110 (miladi 1699) tarihinde Ferman Kalfa tarafından yaptırılmıştır.

O Kapı Ağası diye bilinir. Denizlerin ve karaların hakimi, sultan oğlu sultan

Sultan Muhammed (Fatih) Han’ın oğlu Bayezid Han’ın Allah (CC) mülkünü ve

saltanatını, devlet yönetimi süresince yıkılmaktan korusun. Birçok iyilikleri ve bağışları

hürmetine, yüce Allah gufranıyla onu mükafatlandırsın. Tarih H. 888 / M. 1483

Yapım Tarihi

Mevcut kitabesine göre 888 H. / 1483 M. yılında inşa edilmiştir. Kapı Ağası Hüseyin Ağa

tarafından inşa ettirilmiştir.

Plan ve Mimari Özellikleri

Yapı, Klasik Dönem Osmanlı bedestenlerinin plan özellikleri genel olarak taşımaktadır.

Eğimli bir araziye inşa edilen bedestenin özgün hali dikdörtgen planlı olup 1950 yılında

Sokak’ına bakmaktadır (Görsel 97).

Tarihçesi

Yapının kitabesi mevcut olmadığından yapım tarihi kesin olarak bilinmemektedir. Fakat

mimari özellikleri Osmanlı dönemi bedestenleri ile benzerlik taşımaktadır. Bu sebepten

dolayı yapının 17.yy.da yapıldığı düşünülmektedir. Kara Mustafa Paşa Camii (1077 H. /

1666 M.)’nin tarihçesine dayanarak bedestenin de aynı yıllarda yapıldığına dair

düşünceler mevcuttur. Banisi bilinmemektedir (Çerkez, 2005).

Plan ve Mimari Özellikleri

Eğimli araziye inşa edilen yapı, plan özellikleri bakımından Klasik Osmanlı

bedestenlerinin özelliklerini taşımaktadır.

cephesi boyunca dükkanlar bulunmaktadır (Görsel 122).

Yapım Tarihi

Dükkanlar ile ilgili bir kitabe ve yazılı bilgi yer almamaktadır. Yapıların Kara Mustafa

Paşa Cami avlu kenarlarında bulunmasından dolayı aynı tarihlerde yapıldığı

düşünülmektedir. Kara Mustafa Paşa Cami H. 1077, M. 1666 tarihinde inşa edilmiştir.

Han ve bedesten ile mimari, üslup ve malzeme bakımından benzerlik gösterdiği için aynı

dönemde inşa edilmiştir. Banisi bilinmemektedir (Çerkez, 2005).

Plan ve Mimari Özellikleri

Kara Mustafa Paşa Camii avlusunun doğu, güney ve batı cephe kenarlarında bulunan